

Položkový rozpočet

S:	2019/011	Výměna vodovodu Kunčina - I.etapa - SO-01 Řad H, H-1, G-1-1
O:	ZMĚNY	Doměrkový změnový list
R:	01	Rozdíly (více a méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 002,80
1	141721102	Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4	m	13,60000	2 415,00	32 844,00
		původní : 0				
		skutečnost : 13,6		13,60000		
2	113151113	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	-78,30000	164,00	-12 841,20
		Začátek provozního součtu				
		Řad H :				
		0,50*2*(6,10+10,00)		16,10000		
		0,50*2*2,00*(3+4)		14,00000		
		0,50*2*1,50*2		3,00000		
		Řad H-1 :				
		0,50*2*2,00*(1+3)		8,00000		
		Řad G-1-1 :				
		0,50*2*2,00*(2+4)		12,00000		
		0,50*2*1,50*3		4,50000		
		Připojky :				
		0,50*2*(5,00+15,70)		20,70000		
		Mezisoučet		78,30000		
		Konec provozního součtu				
		-78,3		-78,30000		
Díl: 8		Trubní vedení				9 178,86
3	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přřr. výkop DN 80	kus	-1,00000	384,50	-384,50
		synoflex : -1		-1,00000		
4	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-47,60000	18,00	-856,80
		původní : -225,9		-225,90000		
		skutečnost : 178,3		178,30000		
5	871171121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	-9,80000	19,10	-187,18
		původní : -12		-12,00000		
		skutečnost : 2,2		2,20000		
6	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	13,64000	27,30	372,37
		původní : -40,16		-40,16000		
		skutečnost : 53,8		53,80000		
7	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	-2,37000	58,90	-139,59
		původní : -52,27		-52,27000		
		skutečnost : 49,9		49,90000		
8	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	19,94000	79,60	1 587,22
		původní : -725,06		-725,06000		
		skutečnost : 745		745,00000		
9	891163111	Montáž ventilů hlavních pro připojky DN 25	kus	1,00000	174,50	174,50
10	891173111	Montáž ventilů hlavních pro připojky DN 32	kus	2,00000	196,00	392,00
11	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	2,00000	1 493,00	2 986,00
12	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	383,00	766,00
13	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	-13,00000	270,00	-3 510,00
		původní : -16		-16,00000		
		skutečnost : 3		3,00000		
14	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	-817,49000	13,97	-11 420,34
		-(725,06+40,16+52,27)		-817,49000		

Položkový rozpočet

S:	2019/011	Výměna vodovodu Kunčina - I.etapa - SO-01 Řad H, H-1, G-1-1
O:	ZMĚNY	Doměrkový změnový list
R:	01	Rozdíly (více a méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	P1	Poklop litinový ventilový	ks	2,02000	292,60	591,05
		2*1,01		2,02000		
16	P16	Potrubí PE 100 RC SafeTech SDR11 PN16 32x3,0 , voda, návín 100 m	m	-48,31400	27,61	-1 333,95
		Začátek provozního součtu				
		původní : -225,9		-225,90000		
		skutečnost : 178,3		178,30000		
		Mezisoučet		-47,60000		
		Konec provozního součtu				
		-47,6*1,015		-48,31400		
17	P17	Potrubí PE 100 RC SafeTech SDR11 PN16 40x3,7 , voda, návín 100 m	m	-9,94700	32,01	-318,40
		Začátek provozního součtu				
		původní : -12		-12,00000		
		skutečnost : 2,2		2,20000		
		Mezisoučet		-9,80000		
		Konec provozního součtu				
		-9,8*1,015		-9,94700		
18	P18	Potrubí PE 100 RC SafeTech SDR11 PN16 63x5,8, voda, návín 100 m	m	13,84460	75,24	1 041,67
		Začátek provozního součtu				
		původní : -40,16		-40,16000		
		skutečnost : 53,8		53,80000		
		Mezisoučet		13,64000		
		Konec provozního součtu				
		13,64*1,015		13,84460		
19	P19	Potrubí PE 100 RC SafeTech SDR11 PN16 90x8,2, voda, návín 100 m	m	-2,40555	146,30	-351,93
		Začátek provozního součtu				
		původní : -52,27		-52,27000		
		skutečnost : 49,9		49,90000		
		Mezisoučet		-2,37000		
		Konec provozního součtu				
		-2,37*1,015		-2,40555		
20	P20	Potrubí PE 100 RC SafeTech SDR11 PN16 110x10,0, voda, návín 100 m	m	20,23910	223,30	4 519,39
		Začátek provozního součtu				
		původní : -725,06		-725,06000		
		skutečnost : 745		745,00000		
		Mezisoučet		19,94000		
		Konec provozního součtu				
		19,94*1,015		20,23910		
21	P41	Trubka plastová 160 chránička protlaku	m	13,80400	400,00	5 521,60
		Začátek provozního součtu				
		původní : 0				
		skutečnost : 13,6		13,60000		
		Mezisoučet		13,60000		
		Konec provozního součtu				
		13,6*1,015		13,80400		

Položkový rozpočet

S:	2019/011	Výměna vodovodu Kunčina - I.etapa - SO-01 Řad H, H-1, G-1-1
O:	ZMĚNY	Doměrkový změnový list
R:	01	Rozdíly (více a méněpráce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	P48	Rohový ventil RV 3130 ISO/vněj. Z.- 32-5/4" PN16	ks	1,01000	2 681,80	2 708,62
		1*1,01		1,01000		
23	P49	Rohový ventil RV 3130 ISO/vněj. Z.- 40-2" PN16	ks	1,01000	3 223,00	3 255,23
		1*1,01		1,01000		
24	P51	Navrtávací pas N.P.U. HAKU 5310 D110 / 5/4" PN16	ks	1,01000	2 658,70	2 685,29
		1*1,01		1,01000		
25	P52	Navrtávací pas N.P.U. HAKU 5310 D110 / 2" PN16	ks	1,01000	2 658,70	2 685,29
		1*1,01		1,01000		
26	P56	Zem.soupr. ZS 9601 tele. d.př.1,3-1,8 m DN 3/4"-2"	ks	2,02000	803,00	1 622,06
		2*1,01		2,02000		
27	P8	SYNOFLEX spojka jištěná. 7974 DN50 PN16	ks	-1,01000	3 194,79	-3 226,74
		-1*1,01		-1,01000		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				-20 000,00
28	P57	Dohledání a napojení další neplánované přípojky, v délce do 5 m včetně zemních prací a materiálu	soubor	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
		-1		-1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47,81
29	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,36355	131,50	47,81